

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 28.11.2023 r.

Sz.O./ZP/41/4683/23

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania ofertowego na opracowanie koncepcji architektonicznej oraz programu funkcjonalno-użytkowego rozbudowy i przebudowy Budynku Głównego Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./BZP/16/2023

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Czy w zakresie zamówienia wchodzi uzyskanie warunków technicznych budowy nowych przyłączy do budynku, czy Zamawiający ma zapewnione rezerwy mediów z istniejących przyłączy szpitala?

Odpowiedź:

W zakresie zamówienia wchodzi uzyskanie warunków technicznych budowy nowych przyłączy do budynku, Zamawiający nie ma zapewnionych rezerwy mediów z istniejących przyłączy Szpitala.

Pytanie Nr 2

Czy w zakresie zamówienia należy wykonać badania gruntu? Jest to element PFU zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem.

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać badanie gruntu.

Pytanie Nr 3

Czy w zakresie zamówienia należy wykonać inwentaryzację zieleni? Jest to element PFU zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem.

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać inwentaryzację zieleni.

Pytanie Nr 4

W opisie zamówienia jest mowa o również o przebudowie Budynku Głównego. Czy przebudowa ograniczy się do połączenia nowego budynku z istniejącym łącznikiem, czy również część z planowanych funkcji ma się znaleźć w istniejącym budynku?

Odpowiedź:

Przebudowa ograniczy się do połączenia nowego budynku z Budynkiem Głównym w tym celu należy zaprojektować łącznik. Zaplanowane funkcje mają znaleźć się w nowym budynku.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją Budynku Głównego Szpitala? Jeśli tak to w jakiej formie. Inwentaryzacja jest elementem PFU zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem jeśli zakresem zamówienia jest przebudowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją Budynku Głównego Szpitala, w najbliższym czasie jest zaplanowana.

Pytanie Nr 6

W jakim zakresie ma być wykonana koncepcja instalacji wewnętrznych planowanej inwestycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie Nr 7

Celu wykonania koncepcji przyłączy? Czy w zakres inwestycji wchodzi również uzyskanie warunków przyłączeniowych od właściwych gestorów sieci?

Odpowiedź:

W zakres inwestycji wchodzi również uzyskanie warunków przyłączeniowych od właściwych gestorów sieci.

Pytanie Nr 8

Celu wykonania charakterystyki energetycznej oraz jej charakteru? Czy ma być to świadectwo charakterystyki istniejącego budynku, czy projektowana charakterystyka planowanej rozbudowy?

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje charakterystyka energetyczną planowanej rozbudowy.

Pytanie Nr 9

Przedmiotu dokumentacji, który ma podlegać uzgodnieniu z BHP, PPOŻ, SANEPID? Czy uzgodnieniu ma podlegać koncepcja?

Odpowiedź:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie Nr 10

Określenie rodzaju map, koniecznych do przedłożenia Zamawiającemu? Czy mają to być mapy do celów projektowych, mapy zasadnicze uzyskanie w Starostwie Powiatowym, czy podkłady geodezyjne służące do wrysowania koncepcji zagospodarowania terenu planowanej inwestycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej:

- <https://www.szpitalkolno.pl/>